
  

                Comune di NOCERA TERINESE 
(Provincia di Catanzaro)  

 Copia 

 
Verbale di deliberazione 
del Consiglio Comunale 

 
N. 20 
 
 Del 28.12.2019 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta 

precedente del 16.10.2019 atti n. 5. 

 
 

 

L’anno Duemiladiciannove il giorno Ventotto (28) del mese di Dicembre dalle ore 16,34 a 
seguire  nella sala adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato dal Sindaco, con avvisi 
prot. n.9308 del  24.12.2019 notificati  nei modi e termini di legge, in seduta Pubblica, Sessione 
Straordinaria e Urgente di  Ia Convocazione. 
Presiede i lavori il Presidente del Consiglio Comunale Sig. Armando Motta. 

Risultano, altresì, presenti e assenti i seguenti Consiglieri: 
Fatto l’appello risultano:  

Cognome e Nome  Pres. Cognome e Nome Pres. 

ALBI ANTONIO - Sindaco 

GRANDINETTI WALTER 

TRUNZO GIULIANO  

GRANDINETTI SALVATORE  

CRISTOFARO GIAMPAOLO  

MANFREDI LIDIO  

MOTTA ARMANDO – Presidente del C.C. 

CARDAMONE FRANCESCO  

VACCARO PATRIZIA  

         

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

 

GIGLIOTTI FERNANDA     

MACCHIONE  VITTORIO M.  

RUSSO SAVERIO  

FILANDRO GIANLUCA  

 

NO 

NO 

NO 

NO  
 

     Consiglieri assegnati: n. 13                     Consiglieri presenti: n. 09 

     Consiglieri in carica:  n. 13         Consiglieri assenti : n. 04 

Partecipa  alla seduta  il Segretario Comunale verbalizzante: Dott.ssa Rosetta Cefalà, la quale  
provvede alla redazione del verbale. 
Il  Presidente del Consiglio Comunale Sig. Armando Motta dichiara  aperta la seduta dopo aver  
constatato il numero legale degli intervenuti,  invita   i Consiglieri  a discutere  in  seduta  
sull’argomento  in  oggetto. 

 
 



              ll Presidente del Consiglio Comunale 
 

Sig. Armando Motta  Introduce il 1° punto all’odg dando lettura dei verbali della seduta 
precedente del 16/10/2019, deliberazioni nn.15-16-17-18-19, quindi invita la Civica Assemblea  a 
determinarsi. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Preso atto che i verbali sono stati regolarmente pubblicati all’albo pretorio on line e depositati per 
la consultazione nella segreteria comunale, senza ricevere osservazioni in merito; 
Richiesto ai Consiglieri se essi corrispondono sia nelle premesse che nella parte dispositiva a 
quanto deliberato; 
Constatato che non vi sono rilievi  da parte  dei Consiglieri Comunali; 
Visto lo Statuto  Comunale; 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile dell’Area Amministrativa 
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000; 
Preso atto che non necessita il parere di regolarità contabile, non comportando detto 
provvedimento oneri economici diretti o indiretti; 
 
Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano da n.9 consiglieri presenti e votanti su 
n.13 assegnati ed in carica, 

DELIBERA 
 
Prendere atto ed approvare in ogni loro parte i verbali della seduta precedente del 16/10/2019 
nn.15-16-17-18-19. 
. 
Successivamente, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con separata votazione unanime  favorevole resa per alzata di mano da n. 09 consiglieri 
presenti e votanti su n.13 assegnati ed in carica, 
 

DELIBERA 
Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.Lgs 
267/2000 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
Provincia di Catanzaro 

 
 
Proposta di deliberazione per: 
  
          Giunta Comunale   
 
          Consiglio Comunale 
 

 
OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 16.10.2019 . 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49, comma 1° del D.Lgs. 267/2000, 

così come integrato e modificato dal D.L. 174/2012, convertito in legge 213/2012 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della deliberazione sopra 
indicata. 
 
Nocera Terinese  , lì 24/12/2019                                                            
 
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      
                                                                                 

 

   

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE  

NON DOVUTO 
 
   
                                            

 

 

 



Deliberazione del Consiglio Comunale  
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
          Il Presidente                                                                      Il Segretario Comunale 
    f.to   Sig. Armando Motta                                                  f.to     Dott.ssa Rosetta Cefalà 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione è stata   pubblicata, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi, all’Albo Pretorio on-line   di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 
della legge 18 giugno 2009 n. 69). 
 
Nocera   Terinese, 07.01.2020                                    Il Segretario Comunale 

     f.to Dott.ssa Rosetta Cefalà 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio 

                                            
                                                  ATTESTA 
che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in data 07.01.2020: 
 

perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n°      
267/2000 

                   

             perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. n°     
267/2000). 
 
                   Il Segretario Comunale 

   f.to  Dott.ssa Rosetta Cefalà 
 

___________________________________________________________________ 
E’   copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

Dalla residenza municipale, li …….. 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

        Dott.ssa Rosetta Cefalà 

  
 

x 

 


